
CODICE SIOPE DESCRIZIONE IMPORTI PER CODICE SIOPE PROGRESSIVI COFOG

1101 Compensi indennità e rimborsi agli   organi amministrazione dell'ente 21.000,00 21.000,00

1102 Compensi indennità e rimborsi ai componenti del Collegio Sindacale 6.624,31 27.624,31

1199 Compensi indennità e rimborsi agli organi dell'Ente (Comitato 
Scientifico) 1.050,00 28.674,31

1201 Competenze fisse al personale a tempo indeterminato 461.960,61 490.634,92

1202 Competenze e indennità accessorie per il personale a tempo 
indeterminato 146.525,72 637.160,64

1203 Competenze fisse al personale a tempo determinato 87.136,68 724.297,32

1204 Competenze accessorie per il personale a tempo determinato 8.713,67 733.010,99

1207 Contributi obbligatori per il personale a tempo indeterminato 169.568,02 902.579,01

1208 Contributi obbligatori per il personale a tempo determinato 26.592,37 929.171,38

1212 Formazione 2.750,00 931.921,38

1213 Buoni pasto 6.500,00 938.421,38

1215 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi 8.000,00 946.421,38

1299 altri oneri per il personale 405,00 946.826,38

1301 Carta, cancelleria e stampati 7.630,18 954.456,56

1302 Equipaggiamento e vestiario 2.000,00 956.456,56

1303 combustibili carburanti e lubrificanti 9.600,00 966.056,56

1304 pubblicazioni giornali e riviste 1.533,14 967.589,70

1305 acquisto derrate alimentari 967.589,70

1306 medicinali e materiale igienico sanitario 967.589,70

1307 materiali e strumenti per manutenzioni 1.500,00 969.089,70

1308 materiale divulgativo, gadgets e prodotti tipici locali 21.000,00 990.089,70

1399 altri materiali di consumo 23.650,00 1.013.739,70

1401 studi consulenze indagini 1.013.739,70

1404 Borse di studio 15.700,00 1.029.439,70

1405 Organizzazione manifestazioni e convegni 500,00 1.029.939,70

1407 Spese per pubblicazioni dell'Ente 6.800,00 1.036.739,70

1408 spese postali 1.600,00 1.038.339,70

1409 assicurazioni 30.416,45 1.068.756,15

1410 spese di rappresentanza 11.000,00 1.079.756,15

1411 assistenza informatica e manutenzione software 6.699,10 1.086.455,25

1413 smaltimento rifiuti nocivi 1.086.455,25

1414 utenze telefoniche 12.081,85 1.098.537,10

1415 energia elettrica, gas riscaldamento ed acqua 27.000,00 1.125.537,10
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1417 manutenzione ordinaria e riparazione di immobili 35.000,00 1.160.537,10

1418 manutenzione ordinaria e riparazioni di apparecchiature 1.826,43 1.162.363,53

1419 manutenzione ordinaria e riparazioni automezzi 6.000,00 1.168.363,53

1420 altre spese di manutenzione ordinaria e riparazione 18.300,00 1.186.663,53

1421 servizi ausiliari, traslochi e facchinaggio, pulizie 10.415,11 1.197.078,64

1422 locazioni 1.197.078,64

1423 noleggi di automezzi e spese accessorie 1.197.078,64

1424 altri noleggi e spese accessorie 3.890,60 1.200.969,24

1499 altre spese per servizi 190.695,21 1.391.664,45

2204 Trasferimenti correnti a Comuni 27.500,00 1.419.164,45

2221 Trasferimenti correnti ad altre Pubbliche Amministrazioni 1.419.164,45

2222 trasferimenti correnti pubbliche amministrazioni 25.000,00 1.444.164,45

2292 trasferimenti correnti ad altri soggetti esteri 2.585,00 1.446.749,45

2293 trasferimenti correnti imprese pubbliche 1.446.749,45

2294 trasferimenti correnti imprese private 84.734,06 1.531.483,51

2295 trasferimenti correnti istituzioni private 1.531.483,51

2305 interessi passivi ad altri soggetti per finanziamenti a medio lungo 
termine 8.206,20 1.539.689,71

2306 interessi passivi ad altri soggetti per anticipazioni 1.539.689,71

2393 commissioni bancarie e di intermediazione 3.500,00 1.543.189,71

2401 IRAP 61.457,34 1.604.647,05

2402 IRES 1.604.647,05

2406 altre imposte e tasse e tributi 19.261,02 1.623.908,07

2501 Restituzioni e rimborsi vari 1.623.908,07

2502 rimborsi spese personale comandato 1.623.908,07

2504 indennizzi danni recati dalla fauna selvatica 1.623.908,07

2601 oneri straorsdinari 1.623.908,07

2699 altre spese correnti non classificabili 1.623.908,07

5113 Beni immateriali 1.623.908,07

5201 beni mobili macchine ed attrezzature 1.623.908,07

5202 Hardware 1.623.908,07

5203 acquisizione o realizzazione di software 1.623.908,07

5205 automezzi 1.623.908,07

5299 altre immobilizzazioni tecniche 1.623.908,07

6104 rimborso prestiti ad altri 38.298,07 1.662.206,14

6201 rimborsi di anticipazioni passive 1.662.206,14

TOTALE SPESA 2018 1.662.206,14 1.662.206,14
a detrarre 

interessi passivi ad altri soggetti per finanziamenti a medio lungo 
termine 8.206,20

rimborso prestiti ad altri 38.298,07
IRAP 61.457,34

ad aggiungere

ammortamenti (non classificabili COFOG SIOPE) 112.641,49

1.666.886,02TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE 2018


